

הרופאים קבעו יבלת, הבדיקות גילו: סרטן

חודשים ארוכים נדרשו לרופאי קופת חולים כללית כדי לשלוח ילדה בת שלוש לבדיקת ביופסיה ■
 כעת תובעים הוריה מאות אלפי שקלים מהקופה לאחר שהתברר שבתם חלתה במלנומה

מאז ועד היום הילדה נמצאת במעקב במח"ל לקה האונקולוגית בבית החולים הרטה בירר שלימים, שם היא עוברת בדיקות פעם בחצי שנה כדי לשלול חזרה של המחלה. לטענת הוריה, בעקבות הטעויות של קופת החולים נזקקה בתם לניתוחים מסובכים, שכללו השתלת עור וכריתת קשרי לימפה מרובים. כיום קיים סיכון ממשי לחזרה של המחלה בעתיד ונותרו לה צלקות מכוערות בידה וכידיכה, שאותן היא מנסה להסתיר. בשל מצבה היא תזדקק, לדברי ריחם, לעזרה כל חייה, ונכותה אף תפגע בסייכיאטריה למצוא בן זוג ולהקים משפחה. על הנזק שנגרם לה דורשים הוריה 380 אלף שקל, לא כולל עלות הנזק העתידי.

כללית: "טרם קיבלנו את כתב התביעה. כשיגיע נלמד אותו ונגיב בבית המשפט".

■ ארי גלר

ההורים לרופאת עור אחרת, ששלחה אותם לעשות ביופסיה. בתחילת 2007 אוכחן לבסוף הפצע כגידול סרטני מסוג מלנומה גרוורתית. בכתב התביעה, שהוגש על ידי עו"ד ירון מויאל, ההורים טוענים כי עד אז היתה בתם ילדה בריאה ומתפקדת ככל בני גילה. לטענתם, גם אחרי ההפניה לביופסיה חלו עיינו כובים בלתי סבירים בקופת חולים, "הרף הבקשה לקביעת תור בוקרס, נקבע תור רק כעבור כשלושה חודשים. הפלסטיקאי שכר את הילדה בקופה הפנה אותה לטיפול כירורגי בבית חולים שערי צדק בשל גודלו ומיקומו של הנגע. יומיים מאוחר יותר נכרת הגידול, שאוכחן כמלנומה בעומק של חמישה מ"מ. חודש לאחר מכן עברה הילדה ניתוח נוסף בהרדמה כללית, שבו נכרת הגידול מכף היד, עם שוליים כריאים של 1.2 ס"מ, והאזור כוסה בשתל עור".

הורים תובעים את קופת חולים כללית לאחר שכשלה, לטענתם, באבחון גידול סרטני בבתם. הילדה נאלצה לעבור ניתוח להסרת יבלת, שרק אחרי סדרה של טעויות באבחון ובטיפול התגלתה כגידול ממאיר. ב-2004, כשהילדה היתה בת שלוש, התיגלתה נקודה מוזרה על כף ידה. הוריה לקחו אותה לרופאת המשפחה של הכללית, שקבעה כי מדובר ביבלת ושחררה אותה בלי טיפול. כשהנגע לא הלף, ואף גדל, הפנתה אותם הרופאה לרופאת עור. בתביעה שהגישו הורי הילדה לבית המשפט המחוזי בעיר, הם טוענים כי הרופאה קיבלה את האבחון הראשוני ונתנה להם חומר לטיפול ביבלות. לאחר כשלושה שבועות חזרו ההורים לאותה רופאה, שלטענתם חתכה את הפצע בסכין, השליכה את הרקמה הנגועה לפת בלי לערוך לה ביופסיה וצרכה את האזור כחנקן נוזלי. כשהגידול חזר, פנו

דלתא

ari-g@yedtik.co.il